
保 護 者　様

  　

 

 

 なかよし 5,600 5,500 0 100

１　年 7,000 5,500 1,400 100

２　年 5,600 5,500 0 100

３　年 7,600 5,500 2,000 100

４　年 9,600 5,500 4,000 100

５　年 6,100 5,500 500 100

６　年 7,100 5,500 1,500 100

　2/1（木）

記

【２月    諸 費 集 金】

単位(円)

学　年 合　　計
内　　　訳

振替日
給食費 学級費 手数料

令和６年１月１９日

倉敷市立連島東小学校
校 長 　　重松　啓司

２月の諸費集金について

　厳寒の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から、本
校の教育活動に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。
　さて、年度初めにお知らせしましたように、２月及び３月の諸費集金については、金
額の調整をさせていただきます。
　つきましては、２月分の諸費を次のとおり集金させていただきますので、よろしくお
願いします。なお、３月分は後日連絡させていただきます。


